
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 28.05.2020 година 

За осигуряване транспортен достъп до природен парк „Витоша“ 
посредством възстановяване маршрутите на основни автобусни линии                
№ 63 и № 66. 

На основание чл.17, ал.5 от Закона за автомобилните превози, чл.8 от 
Наредба № 2 от 15.03.2002 година за условията и реда за утвърждаване на 
транспортни схеми и за осъществяване на обществени превози на пътници 
с автобуси и чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

С цел осигуряване на транспортен достъп до природен парк 
„Витоша“: 

1. Отменя т.6 и т.10 от Решение № 189 по Протокол № 13 от 
14.05.2020 година на Столичен общински съвет. 

2. Считано от 01.06.2020 година до 31.10.2020 година се 
възстановява експлоатацията на автобусна линия № 63 до местността 
„Златните мостове“, съобразно заложените параметри в съответните 
разписания, както следва: 

⁕ Движение в предпразнични, празнични и почивни дни: 

• Разписание с код 90-7-6-7-2-02-20 с експлоатационни параметри: 
- режим на работа - от 01.06. до 30.06.2020 год.; 
- разстановка (брой коли) -                          7-6-7-2; 
- интервали на движение (мин.) -                15/16-20-16/17-36; 
- начален курс от бул. „Цар Борис III“ -     06.40 часа; 
- последен курс от Златни мостове -           18.30 часа; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



- дневен пробег (км.) -                                  1977,275 

• Разписание с код 91-7-6-7-2-02-20 с експлоатационни параметри: 
- режим на работа - от 01.07. до 31.08.2020 год.; 
- разстановка (брой коли) -                          7-6-7-2; 
-интервали на движение (мин.) -                 15/16-20-17-35/36; 
- начален курс от бул. „Цар Борис III“ -     06.40 часа; 
- последен курс от Златни мостове -           19.30 часа; 
- дневен пробег (км.) -                                   2015,625 

• Разписание с код 90-7-6-7-2-02-20 с експлоатационни параметри: 
- режим на работа -                                      от 01.09. до 31.10.2020 год.; 
- разстановка (брой коли) -                         7-6-7-2; 
- интервали на движение (мин.) -               15/16-20-16/17-36; 
- начален курс от бул. „Цар Борис III“ -    06.40 часа; 
- последен курс от Златни мостове -          18.30 часа; 
- дневен пробег (км.) -                                 1977,275 

⁕ Движение в делнични (работни) дни: 

• Разписание с експлоатационни параметри: 
- режим на работа - от 01.06. до 30.06.2020 год.; 
- разстановка (брой коли) -                          4-3-4-2 
- курсове от бул. „Цар Борис III“ -              09.00, 12.10 и 17.14 часа; 
- курсове от Златни мостове -                      10.00, 13.12 и 18.25 часа; 
- дневен пробег (км.) -                                  1086.240 

• Разписание с експлоатационни параметри: 
- режим на работа - от 01.07. до 31.08.2020 год.; 
- разстановка (брой коли) -                          3-3-3-2 
- курсове от бул. „Цар Борис III“ -              08.52, 12.00 и 17.14 часа; 
- курсове от Златни мостове -                      09.50, 13.00 и 18.25 часа; 
- дневен пробег (км.) -                                  880,00 

• Разписание с експлоатационни параметри: 
- режим на работа - от 01.09. до 31.10.2020 год.; 
- разстановка (брой коли) -                          4-3-4-2 
- курсове от бул. „Цар Борис III“ -             09.00, 12.10 и 17.14 часа; 
- курсове от Златни мостове -                     10.00, 13.12 и 18.25 часа; 
- дневен пробег (км.) -                                 1086.240 



3. Считано от 01.06.2020 година до 31.10.2020 година се 
възстановява експлоатацията на автобусна линия № 66 /Зоопарка - Хотел 
„Морени“/, съобразно заложените параметри в съответните разписания, 
както следва: 

⁕ Движение в предпразнични, празнични и почивни дни: 

• Разписание с код 26-5-5-5-0-02-20 с експлоатационни параметри: 
- режим на работа -                                от 01.06. до 31.10.2020 год.; 
- разстановка (брой коли) -                      5-5-5-0; 
- интервали на движение (мин.) -            25-30-25-0; 
- начален курс от Зоопарка -                      07.50 часа; 
- последен курс от х. Морени -            17.30 часа; 
- дневен пробег (км.) -                                 781,400 

⁕ Движение в делнични (работни) дни: 

• Разписание с експлоатационни параметри: 
- режим на работа -                                      от 01.06. до 15.09.2020 год.; 
- курсове от Зоопарка -                                09.00, 12.10 и 16.25 часа; 
- курсове от х. Морени -                      10.15, 13.15 и 17.30 часа. 
- дневен пробег (км.) -                                117,210 

4. Считано от 01.06.2020 година одобрява експлоатационни 
показатели на автобусна линия № 93 /Зоопарка-Лифтена станция 
„Драгалевци“/, както следва: 

- режим на работа -                                     целоседмичен/целогодишно; 
- разстановка (брой коли) -                    1-1 -1 -0; 
- интервал на движение (мин.) -          65; 
- дневен пробег -                                        153,23 км. 

5. Преустановява се експлоатацията на автобусна линия № 166. 
6. Считано от 01.06.2020 година се възстановява експлоатацията на 

автобусни линии № 103 и № 505. 
7. Считано от 01.06.2020 година се отменя т.1 и т.2 ведно с 

приложенията от Решение № 189 по Протокол № 13 от 14.05.2020 година 
на Столичния общински съвет. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.05.2020 г., Протокол  № 14,  точка 34 от дневния 



ред, по доклад № СОА20-ВК66-4000/22.05.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


